令和 5 年 2 月 21 日

仙台市公共事業再評価検討委員会

委員長 髙橋 新悦 様

仙台市公共事業再評価監視委員会

委員長 河野 達仁

仙台市公共事業再評価にかかる意見の具申について

仙台市公共事業再評価検討委員会から審議依頼のありました下記対象事業について、別

添のとおり意見の具申を行います。

記

＜対象事業＞

（１）今市福田線（高江工区）道路事業

（２）青葉山公園整備事業

（３）西公園再整備事業

（４）海岸公園整備事業

（別添）

令和４年度仙台市公共事業再評価対象事業への意見

仙台市公共事業再評価監視委員会

仙台市公共事業再評価検討委員会より提出された令和 4 年度の再評価対象事業の対応方

針原案について、令和 5 年 1 月 13 日に開催しました仙台市公共事業再評価監視委員会に

おいて審議いたしました。再評価監視委員会からの主要な意見は下記のとおりです。

記

令和４年度仙台市公共事業再評価監視委員会審議結果

事  業  名 意    見

今市福田線（高江工区）道路事業 継続が妥当と判断する

  ＜付帯意見＞

   なし

事  業  名 意    見

青葉山公園整備事業 継続が妥当と判断する

  ＜付帯意見＞

   なし

事  業  名 意    見

西公園再整備事業 継続が妥当と判断する

  ＜付帯意見＞

   なし

事  業  名 意    見

海岸公園整備事業 継続が妥当と判断する

  ＜付帯意見＞

   なし